РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ  ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р ЕШЕНИЕ

03 апреля 2023 года                                                                                  № 64

пгт. Долгое

О наделении Должанского поселкового                      Принято на 23-м

Совета народных депутатов                                         заседании Должанского

Орловской области правами юридического                Поселкового Совета

лица                                                                                 народных депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 08 августа 2001 года

№ 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», пунктом 9 статьи 35, статьёй 41 Федерального закона

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Долгое

Орловской области, Должанский поселковый  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Наделить Должанский поселковый Совет народных депутатов правами

юридического лица. Основанием для государственной регистрации является

Устав городского поселения Долгое Орловской области и настоящее решение.

2. Председателю Должанского поселкового Совета народных депутатов

зарегистрировать Должанский поселковый Совет народных депутатов в качестве

юридического лица в соответствии с федеральным законодательством.

3. Должанский поселковый Совет народных депутатов располагается по

адресу: 303760, Орловская область, Должанский район, поселок городского типа

Долгое, улица Октябрьская, дом 6.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

5. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель поселкового

Совета народных депутатов                                                                     И.В.Половых